NAPO

Teliendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 110190 Fecha: 04/05/2021 |
Asiento N° 1682 Compromiso N° 342 |
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO USD 202.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS DOS Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 04 de Mayo del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO.- Ligquidacién de la Solicitud de Servicios
Institucionales No.084-DOP, fecha de solicitud 23-03-2021 para trasladarse a
la Parrogquia Hatun Sumaku-Cantén Archidona para realizar el estoqueo de
material petreo gque servira para el mantenimiento vial de la parroquia por 22
dias ininterrumpidos. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108752. Nota:
se pagan 19 dias

Usuario: GARIAS

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 4373542100 BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO 202.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 202.50
o APLICACION CONTABLE
Cédigo - Descripcion N Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 675.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 675.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 675.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 202.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 472.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 675.00
2.1.8.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 675.00
SUMAN o PASAN USD 2,0285.00 2,025.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria ) Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.958.99.89.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 675.00 675.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 675.00 675.00

A,

) ﬂ
: 164 53040
Subdirect. Contabilidad (e) Referen
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Gobierno Autéonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Tejiendo Desarrollo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

_”a

ORDEN DE PAGO N° 110190

4 de mayo de 2021 VALOR USD: $202.50

0

BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO.- Liquidacién de la Solicitud de Servicios
Institucionales No.084-DOP, fecha de solicitud 23-03-2021 para trasladarse ala
Parroquia Hatun Sumaku-Cant6n Archidona para realizar el estoqueo de material petreo
que servira para el mantenimiento vial de la parroquia por 22 dias ininterrumpidos. Se
descuenta anticipo entregado con Cp. N. 109752. Nota: se pagan 19 dias

PREE CliL 0 SU DELEGADO




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
| DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

|COII'PROHIBO Nro.: 342 FECHA: 03/05/2021
|
BENEFICIARIO: BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO-CHOFER
CONCEPTO : Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.084-DOP
| k de fecha 23/03/2021
LUGAR 3 Wawa Sumaco-Canton Archidona
INO. DE DiAS : 19 dias continos
MONTO 4 $202.50
| LISTA DE CHEQUEO |
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
i CUMPLE | - aapie NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe
1 inmediato, el comisionade y la maxima autoridad o su delegado i Solicitud legalizada Nro. 84-00P
Formulario de * Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe " |
2 linmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su . Informe legalizado Nro.84-DOP
delegado, detaliando las actividades ¢ ! |
3 |Hoia de control de actvidades diarias (Maguinarie y vehiculos = Legalizada por el funcionario comisionado |
pesados) y el supervisor
: s Informe Tacnico sistema de rastreo satedital
4 c9mh:m: del I‘l;t!lﬂo :‘an:lml del vehiculo Instituzional y reporte o legalizado por ing. Cristian Pico-Volgueta HINO
[ con haja de ruta del vehiculo 700 N. 54 NEI-1208
5 Facturas (s} de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas 2 » Notas de Venta N. 643 ¥ 644 del
nombre y cédula del servidor (). 01/02/2021
6 |Reporte de asistencia del reloj biomeétrico v Del 08 al 29 de enero /2021
De fecha 02/02/2021 legalizada por Dr.
e Luis Samaniego-Gestion de Talento
7 [Certificacion de asistencia v Humano Talleres e Ing. Veronica
Herrera- Talento Humano-por 22 dias
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision v - Certificado de trabajo firmado por el
| del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador
- Certificado de trabajo firmado por el
9 Cartificado de cumplimiento o asistencia a la Comision Supervisor de Obra informando sobre
del supervisor o Jefe inmediato. . las novedades al marcar en el reloj
biometrico
B c : - [Certificade de trabajo firmado por el
10 E::Ih:!:.i:g:rt:iwmnhmlenroo asistencia a la Comisidn del lugsr al 3 Presidente de! GAD Parroquial de Chanta |
' Punta |
INOTA: Toda Ia documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en ¢l caso de Quipux las firmas serin electranicas o
imanuales.
|
Nro. de dias 5 e -2
trabajados i8 Valor del vidtico: §37.50
TOTAL VIATICOS $ 675.00
| A justificar 70% $472.50
| Asume la entidad 30% £ 202.50

| Presentacién de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |8 472,50

Sin presentacion de facturacién conforme normativa: $ 202,50 |
E Suma total dol vidtico: [s 67500 |
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: S 0,00
Descuento del anticipo entregado: § 472,50 |Nro, Comprobante 109752
VA sAR: $ 202.50 :
ELABORADO POR:

E - \_;
| Paulina Paez A M
ASISI_'ENTE DE APOYO ADMINISTRATI

—
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Tellende Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO No: 342
Certificacién No: 215
Transaccidn No: 3927
Fecha: 28/04/2021
PFroveedor: BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO
Identificacidén: Cédula 1600445751
DETALLE :
Page por ligquidacién por cumplimiendo de servicios institucionales a la solicitud de autorizacién
Mo .0B4-DOP, fecha de solicitud 23-03-2021, Se le dispone transladarse a la parroguia Hatun
Sumll{u,Clnton Archidona, a realizar sstogueo de material petreo que servira para el mantenimeinto

vial de la parroguis, inicic de trabajos,0l de marzoc de 2021, por una jornada de 19 dias continuos
del sefior (BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRC) en calidad de chofer de vehiculo pesado.

CLAUDIA
Partida Presupuestzria | Valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.80.99.65.001 VIATICCS Y SUBSISTENCIAS EN 675.00 113,751.50
Total => §75.00 113,751.50
\q ES’ nrHAzQZ{J:EEPE, ?’ 4
:,!\ir --o HOF‘A uu‘f g‘l’ guu T 9 .....
RECIBIDO ﬂoﬁ ¢| L T TFs TS 11 "
| CLAUDIA MARTBEL B o wisirisiaa
MAMALLACTA TAPUY Y "".R!N'B m‘rI‘LD!
LEDESMA LLANDA
Claudia Mamallacta T. Ing.Irene Ledesma LL. Ledo.Jhon Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
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]

%,_J o [SOLICITUD DE AUTORIZ ACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
3 NIPO INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 084-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) ~ 01/03/2021
~_VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:
BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL ‘ HMPREDELA ""‘DAE:R;AD?}';E FARNRCELA O B
WAWA SUMAKU - CANTON ARCHIDONA ’ _
PROV. NAPO -t _ . DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) B _{hh:_m_m}__ | [dd-mm-u ~ (hh:mm) 5
o\-o>-2oU | Juso | d-ov-w2l| 1bHYIY

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: _’

BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO -~ CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1207 No.55 '/
PARRA GAVILANEZ BAIRON KLEBER - CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1205 No. 59

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantéon Archidona, a realizar estoqueo de matenal pétreo, que
servira para ¢l mantenimiento vial de la parroquia.

Sr. Jhordan Buenaiio, Responsable del frente de trabajo.

Inicio de trabajos: 01 de marzo de 2021, por una jornada de 19 dias continuos
Ingeniero Freddy Sanmartin fiscalizara los trabajos
SALIDA LLEGADA
&3‘3&?& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - WAWA SUMAKU

| TERRESTRE | INSTITUCIONAL gT,Tfﬁﬁ%ig?éﬁN Ol _Og,-ZDLq.H—BO ,O(_Q3"Zz’6f-¥f-—['q'

|
[
1
L_ ARCHIDONA

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: | TIPO DE CUENTA: | ~ No. DE CUENTA:
. | T
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA ug@nb‘
u - - SOLICITANTE £
u:
p Q- -

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS Pusuém 2

O .% % .d__‘_.

NOTA: Esta solicitud deberd ser p tada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo & caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
aulorice,
« D& no existr disponibiided presupuestaria, tanlo la solictud como la
autprizacion quedaran insubsistentes
o Elufarme de Sarvicios Institucionales debera presentarse dantro del rmino de
4 dias de cumplido el serdcio institucional

i Esta prohibidg _conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
e MINISTRAT!VO.;_ { oMo coh-excapcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

_ g
DELEGADO DE LA SENORITA PREFERFA '\ {80 isifados porla Masina Aorad o s Dlega

T DE NAPO

¢ 4




vy 3

Profectur,

NA PO GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Tepende Derarmdic

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm — aaaa) |

084-DOP 23-03-2021
DATOS GENERALESY
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
PARROQUIA HATUN SUMACO, CANTON ARCHIDONA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
PRO. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION
BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1208 N°54
PARRA GAVILANEZ BAIRON KLEBER-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1205 N°59

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°084-DOP suscrita por da sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO de la VOLQUETA HINO NE1208 No.
54, a la parroquia parroquia Hatun Sumaco, cantén Archidona con el objetivo de transportar
material pétreo en en el Descapotaje de la mina de Wawa Sumaco, pemoctando en el sector.

01/03/2021 4
» Se realiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,
Cantén Archidona ( 08 viajes)

02/03!2021/
» Se realiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,
Cantén Archidona ( 50 viajes)

03/03/2021
» Se realiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,
Cantén Archidona ( 11 viajes),”

B X 2)c0= 61500

1




//

04/03/2021
« Se realiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,
Cantén Archidona ( 35 viajes)

/
05/03/2021 /
= Se realiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,

Cantéyrchidona ( 40 viajes)
06/03/2021

» Serealiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,
Cantén/Archidona ( 25 viajes)

07/03/2021 4
« Se realiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,

Canyrchidona. ( 15 viajes)

08/03/2021
+ Salida a la ciudad del Tena a Cargar el diésel para el frente de trabajo.
+ Serealizé el cambio de Volqueta por la cual se encuentra a mi cargo y que se encontraba
en mantenimiento. La Volqueta HINO NEI-1208.

. Re:t?u al Campamento. ( 03 viajes)
09/03/202

» Se realiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,
Canton Archidona ( 27 viajes)

10/03!2021/’

» Se realiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco
Cantén Archidona ( 22 viajes)
rd

s
11/03/2021/
+ Se realiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco
Cantén Archidona ( 34 viajes)

12}'03)'2021./'-

+ Serealiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,
Cantén Archidona ( 17 viajes)

/
13/03/2021/
» Serealiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco
Cantén Archidona ( 19 viajes)

14/03/202
« Serealiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco

Canwyzhidona ( 25 vigjes)

15/03/2021 ¢
» Se realiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,
Cantdn Archidona ( 24 viajes)

J




16/03/2021
« Se realiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,
Cantoén Archidona ( 29 viajes)

17103!2021/

+ Se realiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,
Cantén Archidona ( 18 viajes)
. Salid;a' la ciudad de Loreto a realizar el arreglo de 2 neumaticos.

18/03/2021°
» Se realiza,desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,
Cantoén Archidona ( 22 viajes)

19/03/2021
+ Serealiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,
Cantén Archidona ( 20 viajes)

e 2
_._’4’1/“*‘?;—__'-_‘

(‘F go. Jhordan Buenafio ' Sr. Alejandro Borja
SUPERVISOR DE QBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO) - CHOFER DE VEHICULO PESADO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 01-03-2021 | 19-03-2021 NOTA
. ” . Estos datos se refieren al iempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 07:30 16:44 | |2 Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segln sea el
i ; : , hasta su llegada de estos sitios.
ot do | caso su lleg e sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — canA | noRA | JFECHA | hoRa
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
otros) —_ s
TENA-(PARROQUIA
HATUN SUMACO),
TERRESTRE INSTITUCIONAL | -\ \ro 01/03/2021 07H30 19/03/2021 16H44
ARCHIDONA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pdblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe deberé presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera

NOMBRE:

BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO

CHOFER DE VEHICULO PESADO

adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

e

FIRMA DE LA AYTORID

FIRMAS DE APROBACION

NOMINADORA O SU

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

‘.l?iq.
-\ “‘1\
A '.

Nombre: Ing J
DIRECTOR AD

Borj arez

TIVO, DELEGADO DE LA
SENORITA PREFECTA

Nombre: Ing. Maritza Licuy

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




CANTON: ))m\‘uclp \a
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DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CONTROL DE ACTIVIDADES REALIZADAS

0BRA: esCoyo X< &a (o (\\_}-ﬂo Weua Soma e

PARROQUIA: Hl et Somace

Nvo. DE VIAJE
_ FECHA KM. INICIAL ACTIVIDADES REALIZADAS REALZADOS KM. FINAL
23 322 3422¢ Salide < GUMWW de ok ecel (04 34345
oy 2224 | 343)s waterlal 50 uiajes 31372
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e U fiaie S e bt dela ol e T
_ lpgler 2 38122 Su s Al N ol 3 wodes | 3821
<3021 38212 > X 21 u_-gt‘u) 28262
2L B 38450 Iy 22 viges | 3£3)S
‘93 " 02) 38349 | : ;;‘/ Lagi E%&%___
3099 g 3188 M"ﬂ Ao A cepN§ o) e\ 7 pooged EvE5
‘@3- 22al 38 4g¢ M%Lgmos < ook A palecic ! !94539 3&5)°
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[éaﬁ- ol | 38034 Ihesalogo & edoomWuos o siech L palgicl 27 i) | 38t
“o1-320 § 38141 [ngroloso b arcombues G ghoh de ol 3 pey> | 38865
1323 Jo2: 3206 & soki e (e o IR 1rerd | 33054
893 3o | 33154 saade b ehgombees g olooh dy pradete 98 W | 3311°
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Observaciones y novedades: b,&?&“‘ _d‘& B e, lﬂ g,olgaci’f’ art 52502 ia goe 8¢ M'wﬂ-f‘u\oﬁ (<l mjt"-‘\l“\___h‘t‘aan

Nombre del chafer: /&%M

Firma del chm '-

(2. ARR..

e ——. i e 2 i B

- —

Nombre del Jefe de Grupo:

Firma ¢

Bocnan>
[ Z/f

de Grupo:




\ NAPO GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

: : TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO 1600445751 171
0103217:23 /209805 Entrada X_
[ 01/032217:23 - 209805 Desconocido *
| 01/03/21 18:17 / 7 saida X
020321 646 17 Entrada
02/03/21 16:45 / 17 Entrada )(
03/03/21 6:46 / P b Entrada X’
| 03103721 18:43 7 17 Salida X._
|\ 040321628 /17 Entrada <_
0410321 16:50 .~ 17 Salida p_
050321635 ~ 17 ' Entrada >_
050321 1827,/ 17 salida %
06/03/216:33 .~ _ 17  Entadax_
06/03/21 19:27 / 17 Salida >_
~ 07103721 7:07 ,// 0 Entrada _
07/03/2117:06 /17 Salida 7,
| . 08/03216:33 7 17 Entrada'%_

080321 1631 17 Oule w~f skqnq?k?\

. e = 1 B . g ' .
I; ;09103@1 17:22 - X 17 Salida ~

1000321648~ 17 Entrada
10/03/21 18:01 / 17 Salida »_
1103216:38 ~ 17 Entrada X_
1100321 18:41 2 17 Salida %
e T Entrada *~
12/03/21 16:30 / 17 Salida %_
T 13/03/216:36 7 17 Entrada™_
13/03/21 16: 32./ 17 Salida™x_
14!03!21 648 / 17 Entrada\‘\
14/03/21 17: 41/ 17 Salidax
TS3RT 64T S AT EntradaX_
150321 18517 17 Salida »_
1610321 645 17 Entrada X_

Impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 22/03/2021 01.52




TIMBRE _ RELOJ ACCION
16/03/21 17:49 7 17 Salida X_
17100121638 / T Entrada X

17103121 18:47<7 17 Salidars ’
18/03/21 6:42 A7 Entrada .
18/0321 17:12 ol Salida _
1603721640 /17 Entrada )Q
19/03/21 18:15. - 2098056 Desconocido
19/03/21 18:15 / 209805 Desconocido X

No Registros:h_ 59

Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 22/03/2021 01.52
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S GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
Gohidona - Nepo - Gouador

-
—
A

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

QUE: El senor BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO, portador de la cédula de
ciudadania Ne 1600445751 laboré como Chofer de volqueta HINO 700.#55 NEI - 120
del Gobiern sce do Provincial {pﬁ dac;/lfi s a partir del l
de marzo 2, 3 4/5/ Y’ﬁwta yB/‘;I zynq/ps}:aé/l asta el 19”"marzo
del 2021 con la volqueta HINO 700 NEI - 1208 # 54 quien ha cumplido trabajos a él
encomendados con responsabilidad y puntualidad en el descapotamiento de la mina

en el sector de Wawa Sumaco, Parroquia Hatun Sumaku, Cantdon Archidona y ha
pernoctado en el sector.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso de
este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto a tramites judiciales

Hatun Sumaku, Marzo 19 del 2021

Atentamente,

FAUSTO DELFIN LICUY GREFA
PRESIDENTE DEL GADPR.H-S
C.l. 150070419-0 :

EMAIL. faustoconstantino20 14@gmail.com

Pagina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hanm.sumaku@conagopare. gob.ec: Direccién: Via Hollin — Loreto — Km 52
Teléfono: 063018519 - 0996171620, {3




Prefectura

NAPO

T Desarrodla
e GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz - GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO-CHOFER DE
VEHICULO PESADO laboré en la parroquia Hatun Sumaku Canton Archidona,
segun solicitud de autorizacién N° 084-DOP y mediante memorando 016-DOP de
fecha 01 de marzo del presente afio, por una jornada de 19 dias continuos, en el
cual menciona que la fecha de salida es !?91 de -marzo del 2021, y ha laborado con
normalidad los dias 0 .02"03/;)/.86/.06% .08699‘/10:"14,/%(137 471516171819 de
marzo del presente afio cumpliendo de esta manera Ios@y%s de trabajo como se
demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 17 yTa certificacion emitida por
el presidente del GADPR-HATUN SUMAKU.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil, el
memorando N° 0140-2021-UVG de fecha 22 de marzo del 2021 emitido por el jefe
de grupo y sumillado por la Subdirectora de Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, marzo 23 de 2021 .

b d
Dr. Luis Samaniegb M. “Ing. Veronica Herrera E.
TALENT_O UMANO TALLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

e

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

AW




Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal

forma:

Que, el Seiior BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO con Cl: 1600445751; CHOFER
VOLQUETA HINO 12M3 NEI-1207 No.55, laboré en una jornada de 19(diecinueve)

CE

Tena, 19 de marzo de2021

lf

dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA _~, _ , FECHA
07 Dias Lunes a Domingo 01-02-03-04-05-86-07 (Marzo 2021)
07 Dias  |LunesaDomingo | 08209°10-11-12¢13¢14 (Marzo 2021)
05Dias  |Lunesa Viernes 187164171819 (Marzo 2021)

TOTAL: 19 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Descapotaje de la Mina Wawa Sumaco, que servira para

mantenimiento vial de la Parroquia Hatun Sumaco, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

ANALISTA 2

g. Freddy Sanmartin

ecturadeivapo 0 Av. Juan Montalva v Olmedo

A5
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sm\po |
resiemt GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE -
NAPO

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en la ampliacion y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. GERMAN ALEJANDRO BORJA LOPEZ, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 016-DOP se encontro laborando 19 dias dias en el descapotaje
de la Mina de Wawa Sumaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 19 dias de la jornada.
2. El dia 09 de Marzo no registra la huella digital por motivo de lectura, pero si se
encontraba en el lugar de trabajo.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 23 de Marzo del 2021

an Buenafio
PER DR DE OBRAS CIVILES

SU




Gobierno Autonomo Descentralizado

@/‘@__ Provincial de Napo

MEMORANDO # 004

FECHA: 08 de Marzo del 2021

PARA: Ing. German Quevedo
SUBDIRECTOR DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.

ASUNTO: Informando.-

Para los fines pertinentes informamos a usted, que en el Vehiculo Volquete HINO 700
SES, # 54 - PLACAS: NEI-1208; Conductor: Alejandro Borja; se ha procedido ha
habilitarla, poseia dafios en reportes en el SisMAC; debido a ello no pudo ingresar al
frente de trabajo en la fecha prevista, por lo que dicho automotor procede a ingresara -~
partir del dfa de hoy lunes 08 de marzo del 2021; por lo que se solicita vuest
autorizacién para que éste automotor se incorpore al frente de trabajo Wuawua Sumaco
Parroquia Jatun Sumaco; Cantén Archidona

Particular que informamos para lo fines pertinentes

B

. Cristian Pico L. Sr. Alé]'andro Borja
ANALISTA 03 CONDUCTOR

AT



Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

NP

Tapurrsche, Dt s,

INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO SATELITAL

DATOS INFORMATIVOS

INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO

DEPARTAMENTO: SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA.

FECHA: 13-04-2021

ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Subdirector de Mantenimiento
Transporte y Maquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los
vehiculos que se encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la
ubicacién durante el tiempo que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado
mediante Solicitud de Comision, 084-DOP, enviado por parte de la Directora de Obras
Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla los trabajos a realizarse: el
DESCAPOTAJE DE LA MINA WAWA SUMACO, QUE SERVIRA PARA MANTENMIENTO
VIAL DE LA PARROQUIA HATUN SUMACO CANTON ARCHIDONA, PROVINCIA DE
NAPO.

El inicio de los trabajos es el 01 de marzo hasta el 19 de marzo del 2021, una jornada
de 19 dias.

OBJETIVO

Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.
DESARROLLO

La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizo visualizando en la plataforma
OmnilogikD, en la cual se generé lo reportes de los 01 de marzo hasta el 19 de marzo
del 2021, cumpliendo con la finalidad de efectuar el trabajo TRANSPORTE DE MATERIAL
PETREO EN EL DESCAPOTAJE DE LA MINA WAWA SUMACO, QUE SERVIRA PARA
MANTENMIENTO VIAL DE LA PARROQUIA HATUN SUMACO CANTON ARCHIDONA,
PROVINCIA DE NATPO.
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

VOLQUETA HINO 12M3 PLACAS NEI 1207, N° 55
BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO
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FECHA

01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

02/03/2021

HORA

10:31:34

vl

:33:59

16:29:06

16:31:06

16:32:06

16:33:06

07:30:12

07:31:12

07:32:12

07:33:12

EVENTO

SENAL GPS

iy

Mapa Satélile

DIRECCION REFERENCIA A PUNTO DE
INTERES

Borbua, Av 15 de No hay punto de interes

Noviembre, Tena, /" cercano

Napo, 150101, ECu¢>&

dor

Via Narupa Loreto, No hay punto de interés

Cotundo, Archidona, ;/ cercano

Napo, Ecuador P

Via Narupa Loreto, No hay punto de interés
Cotundo, Archidona, cercano

Napo, Ecuador :

Via Narupa Loreto, / No hay punto de interés
Cotundo, Archidona, cercano

Napo, Ecuador 2

Via Narupa Loreto, / No hay punto de interés
Cotundo, Archidona, cercano

Napo, Ecuador

Via Narupa LoreLo,/ No hay punto de interés
Cotundo, Archidond, cercano

Napo, Ecuador o

Via Narupa Loreto, / No hay punto de interés
Cotundo, Archidona, _cercano

Napo, Ecuador
Via Narupa Loreto No hay punto de interés

Cotundo, Archidona, cercano

Napo, Ecuador £

Via Narupa Loreto, No hay punto de interés
Cotundo, Archidong, cercano

Napo, Ecuador .

Via Narupa Loreto, / No hay punto de interes
Cotundo, Archidona’ cercano

Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, No hay punto de interés
Cotundo, Archidona, cercano

Napo, Ecuador

OpenStreetMap

PLACA

NEI-1207

NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NE:‘O.LZO?
NEI-1207

NEI-1207

NEI-1207



APO
02/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
3/3/2021
3/3/2021

04/03/2021

Gobierno Autonomo Descentralizado

10:29:48

10:29:48

1 10:30:48

10:31:48

113:30:04

13:31:04

113:32:04

13:33:04

13:34:04

15:29:46

15:30:46

115:31:46

15:31:46

1 15:32:46

15:33:46

16:28:40

16:29:37

16:30:37

16:31:37

16:32:37

7:41:32

15:46:22

1 07:29:47

Provincial de Napo

Via Narupa Loreto, /\lo hay punto de interés

Cotundo, Archidona, cercano
Napo, Ecuador
Via Narupa Loreto, No hay punto de interés

Cotundo, Archidona, /  cercano

Napo, Ecuador
Via Narupa Loreto, No hay punto de interés

Cotundo, Archidona; cercano

Napo, Ecuador |

Via Narupa Loreto, o hay punto de interés
Cotundo, Archidona, Aercano

Napo, Ecuador )

Via Narupa Loreto, No hay punto de interés
Cotundo, Archidona, cercano

Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, o hay punto de interés
Cotundo, Archidona, cercano

Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, hay punto de interés
Cotundo, Archidona, cercano

Napo, Ecuador -

Via Narupa Loreto, No hay punto de interés
Cotundo, Archidona, cercano

Napo, Ecuador -

Via Narupa Loretao, No hay punto de interés

Cotundo, Archidona, cercano

Napo, Ecuador {l,

Via Narupa Loreto, .~ No hay punto de interés
Cotundo, Archidong,/ cercano

Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, _No hay punto de interés
Cotundo, Archidona cercano

Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, hay punto de interés
Cotundo, Archidona, cercano
Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, No hay punto de interés
Cotundao, Archidona; cercano

' Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, - No hay punto de interés
Cotundo, Archiclonq/ cercano
Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, - No hay punto de interés
Cotundo, Archidona; cercano

Napo, Ecuador |

Via Narupa Loreto, | No hay punto de interés
Cotundo, Archidope,” ' cercano

Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, “No hay punto de interés
Cotundo, Archidon/a./ cercano

Napo, Ecuador )

Via Narupa Loreto, /ﬁo hay punto de interés
Cotundo, Archidona cercano

Napo, Ecuador |

Via Narupa Loreto, No hay punto de interés
Cotundo, Archidong] cercano

Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, o hay punto de interés
Cotundo, Archidon cercano

Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, /ﬁo hay punto de interés
Cotundo, Archidona, cercano

Napo, Ecuador
Via Narupa Loreto, ﬂo hay punto de interés
Catundo, Archidona, tano

Napo, Ecuador
Via Narupa Loreto, No hay punto de interés
Cotundo, Archidona, cercano

NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
©,

NEI-1207

NEI-1207

' NEI-1207

A3
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Tapreibo Dyvarmzic

04/03/2021
04/03/2021
04/03/2021
04/03/2021
04/03/2021
04/03/2021
04/03/2021
04/03/2021
04/03/2021
04/03/2021
04/03/2021
04/03/2021
04/03/2021
04/03/2021
04/03/2021
04/03/2021
04/03/2021
04/03/2021
04/03/2021
04/03/2021
04/03/2021

04/03/2021

Gobierno Autonomo Descentralizado

07:30:44

07:31:44

07:32:44

07:33:44

10:30:20

10:31:20

13:29:44

13:30:44

13:31:44

13:32:44

13:33:44

15:29:29

15:30:29

15:31:29

15:32:29

15:32:29

15:33:26

15:34:29

16:29:20

16:30:20

16:31:20

16:32:20

Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto,
Cotundo, Archidona,
Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, .

Cotundo, Archidopa,
Napo, Ecuador /:a ;
Via Narupa Loreto, /
Cotundo, Ar:hidry{,
Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto,
Cotundo, Archidona,
Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, .

Cotundo, Archidgma,
Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, .~
Cotundo, Archidoria,
Napo, Ecuador.

Via Narupa Loreto,
Cotundo, Archidongy;
Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto,
Cotundo, Archidopd,
Napo, Ecuador b
Via Narupa Loreto,
Cotundo, Arcmdy(
Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto,
Cotundo, Archidona;”
Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto,
Cotundo, Archid(y/
Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto,
Cotundo, Archidona;
Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto,
Cotundo, Archidongy
Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, .~
Cotundo, Archidond,
Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, -
Cotundo, Archidona
Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto,
Cotundo, Ard‘lldc)?{
Napo, Ecuador )
Via Narupa Loreto,

Cotundo, Archidond,
Napo, Ecuador

Via Narupa Lore;/
Cotundo, Archidona,
Napo, Ecuador |
Via Narupa Loreto,
Cotundo, An:hldor?,/
Napo, Ecuador )
Via Narupa Loretr;/

-~

Cotundo, Archidong,
Napo, Ecuador ¥
Via Narupa Loretc;/'
Cotundo, Archidond,
Napo, Ecuador 7/ /
Via Narupa Loreto

Cotundo, Archidopia,
Napo, Ecuador

Provincial de Napo

. No hay punto de interés

cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

' No hay punto de interés

cercano

NEI-1207

NEI-1207

NEI-1207

NEI-1207

NEI-1207

NEI-1207

NEI-1207

NEI-1207

| NEI-1207

NEI-1207

NEI-1207

| NEI-1207

NEI-1207

' NEI-1207

NEI-1207

NEI-1207

NEI-1207

NEI-1207

NEI-1207

| NEI-1207

' NEI-1207

NEI-1207



: APO
05/03/2021
05/03/2021
05/03/2021
05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

|

I
05/03/2021
05/03/2021
05/03/2021

I

|

05/03/2021
05/03/2021
05/03/2021
05/03/2021
05/03/2021
05/03/2021
05/03/2021
05/03/2021
05/03/2021
05/03/2021
| 06/03/2021
06/03/2021

06/03/2021
06/03/2021

Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

07:30:38

07:31:38

07:32:38

07:33:38

10:30:13

10:31:13

10:32:13

13:29:46

13:29:46

13:30:46

13:31:46

13:32:46

113:33:46

16:29:16

16:30:16

16:30:16

16:31:16

16:32:16

116:33:16

| 07:31:45

07:31:48

07:31:48

1 07:32:33

MOTOR ENCEN-
DIDO

SENAL GPS

Via Narupa Loreto, No hay punto de interés

Cotundo, Archidona,~  cercano

Napo, Ecuador /

Via Narupa Loreto, No hay punto de interés
Cotundo, Archidona,~  cercano

Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, No hay punto de interés
Cotundo, Archidona cercano

Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto,
Cotundo, Archidona;
Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto,
Cotundo, Archidopa,
Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto,
Cotundo, Archid%
Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto,
Cotundo, Archidona,
Napo, Ecuador /~
Via Narupa Loreto,
Cotundo, Archidona;”
Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto,
Cotundo, Archidona;,
Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, _ No hay punto de interés
Cotundo, Archid?a,/ "~ cercano

Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, -~
Cotundo, Archy{
Napo, Ecuado

Via Narupa Loreto, No hay punto de interés
Cotundo, Archidona,~  cercano

Napo, Ecuador )

Via Narupa Loreto,
Cotundo, Archidona;,
Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto,
Cotundo, Archidona;”
Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto,

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
Cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés

Cotundo, Archidonar, cercano

Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto,  No hay punto de interés
Cotundo, Archidopa; cercano

Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto,
Cotundo, Archidona;
Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto,

~No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés

Cotundo, Archidona; cercano

Napo, Ecuador/wy _

Via Narupa Loreto, No hay punto de interés
Cotundo, Archidya,/ cercano

Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, No hay punto de interés
Cotundo, Archidon cercano

Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto,
Cotundo, Archidopa,
Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto,
Cotundo, Archidona,
Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, /Nﬁfay punto de interés
Cotundo, Archidona cercano

" No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
~gercano

NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
S
NEI-1207
NEI-1207

NEI-1207



NAPO

06/03/2021
06/03/2021
06/03/2021
06/03/2021
U§f03f2{}21
06/03/2021
06/03/2021
06/03/2021
06/03/2021
06/03/2021
06/03/2021
06/03/2021
06{03.’2021
06/03/2021
06/03/2021
06/03/2021
06/03/2021
07/03/2021
07/03/2021
07/03/2021
07/03/2021

07/03/2021

Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

07:32:33

07:32:33

07:33:30

13:29:30

13:30:30

13:31:30

13:32:30

13:33:30

15:30:26

15:31:26

15:32:26

15:33:26

15:34:26

16:29:17

16:30:17

16:31:17

16:32:17

07:32:02

07:32:05

07:33:08

10:30:09

10:31:09

SENAL GPS

SENAL GPS

SENAL GPS

SENAL GPS

SENAL GPS

SENAL GPS

SENAL GPS

SENAL GPS

MOTOR ENCEN-
DIDO

Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, . No hay punto de interés
Cotundo, Archidopd,  cercano

Napo, Ecuador |

Via Narupa Loreto, .~ No hay punto de interés
Cotundo, Archidm)af cercano

Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, No hay punto de interés
Cotundo, Archidona, cercano

Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, No hay punto de interés
Cotundo, Archidona, cercano

Napo, Ecuador |

Via Narupa Loreto, _ No hay punto de interés
Cotundo, Archidong; cercano

Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, No hay punto de interés
Cotundo, Archidon cercano

Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, No hay punto de interés
Cotundo, Archidona, cercano

Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, No hay punto de interés
Cotundo, Archidona, cercano

Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, No hay punto de interés
Cotundo, Archidopa, cercano

Napo, Ecuador _

Via Narupa Loreto, No hay punto de interés
Cotundo, Archidcpa/ cercano

Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, No hay punto de interés
Cotundo, Archidong;”  cercano

Napa, Ecuador

Via Narupa Loreto, No hay punto de interés
Cotundo, Archidona, cercano

Napa, Ecuador

Via Narupa Loreto, -  No hay punto de interés
Cotundo, Archidopd, cercano
Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, .~ | No hay punto de interés
Cotundo, Archidoné, cercano

Napo, Ecuador ¥

Via Narupa Loreto,~~  No hay punto de interés

Cotundo, Archidora, cercano
Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, No hay punto de interés
Cotundo, Archidgrfa, cercano

Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, _ No hay punto de interés
Cotundo, Archidopa, cercano

Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, No hay punto de interés
Cotundo, Archjd;a{, cercano

Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, No hay punto de interés
Cotundo, Archidgria, = cercano

Napo, Ecuador |

Via Narupa Loretg/ No hay punto de interés

Cotundo, Archidbna, cercano

Napo, Ecuador /

Via Narupa Lor;g,/ No hay punto de interés
Caotundo, Archigbna, cercano

Napo, Ecuador _

Via Narupa Loretg] No hay punto de interés
Cotundo, Archidona, cercano

Napo, Ecuado

NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207
NEI-1207

©

NEI-1207

' NEI-1207

NEI-1207

NEI-1207

NEI-1207
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07/03/2021 10:32:09 Via Narupa Loreto, No hay punto de interés NEI-1207
Cotundo, Archidona,  cercano
Napo, Ecuador
07/03/2021 13:30:16 Via Narupa Loreto, .~  No hay punto de interés NEI-1207
Cotundo, An:hidt?{, cercano
| Napo, Ecuador
07/03/2021 13:31:16 Via Narupa LaretV No hay punto de interés NEI-1207
Cotundo, Archidoga, cercano

| Napo, Ecuador
07/03/2021 13:32:16 Via Narupa Loreto, No hay punto de interés NEI-1207
Cotundo, Archidgha, cercano
Napo, Ecuador

07/03/2021 13:32:16 Via Narupa Loreto, No hay punto de interés + | NEI-1207
Cotundo, Archidona,”  cercano
| Napo, Ecuador
07/03/2021 13:32:16 Via Narupa Loreto, No hay punto de interés NEI-1207
Cotundo, Archidonga; cercano
Napo, Ecuador
07/03/2021 13:33:16 Via Narupa Loreto, " No hay punto de interés NEI-1207
Cotundo, Archido/ cercano
Napo, Ecuador @
08/03/2021 07:29:53 Via Narupa Loreto, No hay punto de interés NEI-1207
Cotundo, Archidona, cercano
| | Napo, Ecuador
08/03/2021 07:30:53 Via Narupa Loreto, No hay punto de interés NEI-1207
Cotundo, Mmit?ﬁa, cercano
1 ' Napo, Ecuador
08/03/2021 07:30:53 Via Narupa Loreto, No hay punto de interés NEI-1207
Cotundo, Archidona;”~ cercano
_ Napo, Ecuadnr/}
08/03/2021 07:30:53 Via Narupa Loreto, _~~ No hay punto de interés NEI-1207
Cotundo, Archidopa, cercano
Napo, Ecuador )
08/03/2021 07:30:53 Via Narupa Loreto, _~"No hay punto de interés NEI-1207
Cotundo, Archidong; cercano
Napo, Ecuador X/
08/03/2021 9:05:33 Borbua, Av 15 de No hay punto de interés NEI-1207
Noviembre, Tena, cercano
Napo, 150101, Ecua-
dor
CONCLUSIONES

LLa VOLQUETA HINO 12M3 PLACAS NEI@(W; N.° .':;.-5\/} conducida por el chofer de
vehiculo liviano SR. GERMAN ALEJANDRO BORJA LOPEZ.

Presenta registro de la salida del dia 01 de marzo, a las 10:31:34

s Talleres, ya
que el mencionado vehiculo VOLQUETA HINO 12M3 PLACAS NEI-1207, N“;gS; a fin
de comenzar la jornada que consta de’19 dias. ) —

Los dias reportados constan en su ‘Eot_aaidéd, es decir no presenta inconvenientes
inherentes al Sistema de Rastreo.

Dia 08 de abril la volqueta sale hacia el Tena desde el Sector de WAWA SUMACO a fin
mlo con la VOLQUETA HINO 12M3 PLACAS NEI-1208, N° 54; una

vez solucionado los problemas mecanicos; tal como consta el 9:05:33. /

N
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Spvendo Dessrrohs

RECOMENDACIONES

Se recomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente
informe, mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo
satelital instalado en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en
la plataforma digital.

Tomar en cuenta el informe del jefe de grupo para la justificacion.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO SATELITAL

DATOS INFORMATIVOS

INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO

DEPARTAMENTO: SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA.

FECHA: 13-04-2021

ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Subdirector de Mantenimiento
Transporte y Maquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los
vehiculos que se encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la
ubicacion durante el tiempo que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado
mediante Solicitud de Comision, 084-DOP, enviado por parte de la Directora de Obras
Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla los trabajos a realizarse: el
DESCAPOTAJE DE LA MINA WAWA SUMACO, QUE SERVIRA PARA MANTENMIENTOQ
VIAL DE LA PARROQUIA HATUN SUMACO CANTON ARCHIDONA, PROVINCIA DE
NAPO.

El inicio de los trabajos es el 01 de marzo hasta el 19 de marzo del 2021, una jornada
de 19 dias.

OBJETIVO

Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizoé visualizando en la plataforma
OmnilogikD, en la cual se gener6 lo reportes de los 01 de marzo hasta el 19 de marzo
del 2021, cumpliendo con la finalidad de efectuar el trabajo TRANSPORTE DE MATERIAL
PETREO EN EL DESCAPOTAJE DE LA MINA WAWA SUMACO, QUE SERVIRA PARA
MANTENMIENTO VIAL DE LA PARROQUIA HATUN SUMACO CANTON ARCHIDONA,
PROVINCIA DE NAPO.

A
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r/,
VOLQUETA HINO 12M3 PLACAS NEI-1208, N° 54
BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO
B RUTA DE DISPOSITIVO: VOLQUETA 12M3 " 54 A BORIA - NEI-1208

HASTA; vesey 1B o marps o 001 (RPN
RECIETRD WAl | EEOORRIOD.  AATOGCE PUERES CSMCAS TAUTAS #ORAG BOBGQIDOMPAGADD  SvaualiON OONOUCTOR

i""\’f‘ w| " resoows = urees [ Ostele e [ Ceemes  DERLR BUTR imm CRfad BiTa | PETTER s ATHON llmum | o I-vi
= l ! =

+

FECHA

08/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

-~

"~
09/03/2021

09/03/2021

HORA

10:01:35

10:01:38

13:32:26

13:32:29

13:32:35

13:32:38

15:30:50

15:31:50

16:09:44

07:29:59

07:30:59

EVENTO

MOTOR ENCENDIDO

MOTOR ENCENDIDO

MOTOR APAGADO

DIRECCION

Borbua, San Pedro de
Alpayacu, Tena, Napo, 7\
150101, Ecuador

Borbua, San Pedro de
Alpayacu, Tena, Napo, >(
150101, Ecuador :
Avenida 15 de Noviembre,
Borbua, Dos Rios, Tena,
Napo, 1515, Ecuador '}'(
Avenida 15 de Noviembre,
Borbua, Dos Rios, Tena,  /
Napo, 1515, Ecuador
Avenida 15 de Noviembre,
Borbua, Dos Rios, Tena,\?{
Napo, 1515, Ecuador N
Avenida 15 de Noviembre,
Borbua, Dos Rios, Tena, >/\
Napo, 1515, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-
do, Archidona, Napo, /
Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-
do, Archidona, Napo, /
Ecuador )

Via Narupa Loreto, Cotun-
do, Archidona, Napo,
Ecuador

REFERENCIA A PUNTO DE
INTERES

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interes
cercano

No hay punto de interés
Cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

Via Narupa Loreto, Cotur:—/No hay punto de interés

do, Archidona, Napo,
Ecuador

cercano

Via Narupa Loreto, Cotunﬁ hay punto de interés

do, Archidona, Napo,
Ecuador

Cercano

L

PLACA

NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
®
NEI-1208

NEI-1208



09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
I 09/03/2021
09/03/2021

09/03/2021

4/1Cl)' 03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

11/03/2021

11/03/2021

11/03/2021

11/03/2021

11/03/2021

Gobierno Autonomo Descentralizado

07:31:55

13:30:49

13:31:49

13:32:49

| 15:29:59

15:30:59

15:31:56

16:29:50

| 16:30:50

10:00:54

10:01:54

13:30:03

13:31:03

13:32:03

15:30:45

115:31:45

16:29:43

16:30:43

07:30:17

07:30:17

07:31:17

07:32:17

10:00:40

Provincial de Napo

do, Archidona, Napo,

cercano

Via Narupa Loreto, COVO hay punto de interés

Ecuador )

Via Narupa Loreto, €otun-
do, Archidona, Napo,
Ecuador

Via Narupa Lorgto, Cotun-
do, Archidona, Napo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-
do, Archidopa, Napo,
Ecuador

Via Narupa Lorete, Cotun-
do, Archidops, Napo,

~ Ecuador

Via Narupa Loretp; Cotun-
do, Archidona;Napo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-
do, Archidona, Napo,
Ecuador }

Via Narupa Loreto, Cotun-
do, Archidona;Napo,

- Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-
do, ArchidongyNapo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-
do, Archidona, Napo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-
do, Archidona,Napo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-
do, Archidong;Napo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-
do, Archidongeflapo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-
do, ArchidongysNapo,
Ecuador

Via Narupa Lorgto, Cotun-
do, Archidand, Napo,
Ecuador

Via Narupa Loreto; Cotun-
do, Archidong;Napo,
Ecuador

Via Narupa Lorete; Cotun-
do, Archidops, Napo,
Ecuador

Via Narupa Lopeéto, Cotun-
do, Archidpfia, Napo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-
do, Archidona, Mapo,
Ecuador

Via Narupa Loretg,-Cotun-
do, ArchidongsNapo,
Ecuador

Via Narupa Loreto;Cotun-
do, Archidona; Napo,
Ecuador

Via Narupa Loretp,Cotun-
do, Archidor?/(gpo, x

Via Narupa Ldrw No hay punto de interés
do, Archidona, Mapo, cercano

Ecuador

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

' No hay punto de interés

cercano

' No hay punto de interés

cercano

' No hay punto de interés

cercano

No hay punto de interés
cercano

"No hay punto de interés

cercano

' No hay punto de interés

cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

' No hay punto de interés

cercano

No hay punto de interes
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

' No hay punto de interés

cercano

No hay punto de interés
cercano

" No hay punto de interés

cercano

No hay punto de interés
cercano

NEI-1208

NEI-1208

NEI-1208

. NEI-1208

NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
I@ZUB
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208

NEI-1208

' NEI-1208

NEI-1208

NEI-1208

NEI-1208

NEI-1208

NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208

NEI-1208

75




' A

Taparncn Dwsarrcdae

11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
13/03/2021
13/03/2021

13/03/2021

Gobierno Autonomo Descentralizado

10:01:40

13:30:10

13:31:10

13:32:10

15:30:52

15:31:52

16:30:21

16:31:21

07:30:20

07:31:17

07:32:17

09:59:57

10:00:57

10:01:57

13:30:25

13:31:25

13:32:25

15:30:07

15:31:07

07:30:10

07:31:10

07:32:10

Provincial de Napo

Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-
do, Archidong; Napo,
Ecuador /)

Via Narupa Loreto, Cotun-
do, Arct‘nidty)(,‘l'z\:apo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-
do, Archidona,Napo,

 Ecuador .

Via Narupa Loreto, Cotun-
do, Archidona; Napo,
Ecuador

Via Narupa Lorgto, Cotun-
do, Archidopd, Napo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-
do, Archidona; Napo,
Ecuador /

Via Narupa Loreto, Cotun-
do, Archidona; Napo,
Ecuador /VN

Via Narupa Loreto, Cotun-
do, Archidong,Napo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-
do, Archidya{ﬂapo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-
do, Archidopa, Napo,
Ecuador .

Via Narupa Loreto, Cotun-
do, Archi "Napo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-
do, Archidona;Napo,
Ecuador.~

Via Narupa Loretg, Cotun-
do, Archidwapo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-
do, Archidona; Napo,

. Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-
do, Archidona, Napo,
Ecuador /

Via Narupa Loreto, Cotun-
do, Archidona; Napo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-
do, Archidona,Napo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-
do, Archidona,MNapo,
Ecuador

Via Narupa Loreto,
do, Archidona,

tun-

Ecuador

Via Narupa 0, Cotun-
do, Archidgma, Napo,
Ecuador

Via Narupa Lorgto, Cotun-
do, Archidona; Napo,
Ecuador /

Via Narupa Loreto, Cotun-
do, Archidonga; Napo,
Ecuador

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

"No hay punto de interés

cercano

' No hay punto de interés

cercano

' No hay punto de interés

cercano

' No hay punto de interés

cercano

No hay punto de interés
cercano

" No hay punto de interés

cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

' No hay punto de interés

cercano

No hay punto de interés
cercano

' No hay punto de interés

cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

' No hay punto de interés

cercano

No hay punto de interés
cercano

No hay punto de interés
cercano

NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
&
-1208
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208

NEI-1208

' NEI-1208

NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
@,
DB
NEI-1208

NEI-1208



13/03/2021

13/03/2021

1 13/03/2021

13/03/2021
13/03/2021
13/03/2021

13/03/2021

1 13/03/2021

13/03/2021

14/03/2021

14/03/2021

14/03/2021

14/03/2021

14/03/2021

15/03/2021

15/03/2021

15/03/2021

15/03/2021

15/03/2021

15/03/2021

15/03/2021

15/03/2021

15/03/2021

Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

10:00:47

10:01:47

[13:30:02

13:31:02

113:32:02

15:30:42

15:31:42

116:29:33

16:30:33

07:31:53

07:31:56

1 10:00:17

110:01:17

10:02:14

07:30:22

07:31:22

07:32:22

10:00:41

10:01:41

13:29:57

13:30:57

13:31:57

13:32:57

MOTOR ENCENDIDO

Via Narupa Loreto, Cotun-  No hay punto de interés

do, ArchidWapo, cercano
Ecuador

Via Narupa Loretp, Cotun-  No hay punto de interés
do, Archidong;Napo, cercano

. Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotuns~ Nb hay punto de interés
do, Archidena, Napo, cercano

Ecuador
Via Narupa Loreto, 9«1{ No hay punto de interés
do, Archidona, Nape/ cercano

. Ecuador |
Via Narupa Loreto, Cotun-" No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano
Ecuador
Via Narupa Loreto, Cotunv/No hay punto de interes
do, Archidona, Napo, cercano
Ecuador _
Via Narupa Loreto, Comwo hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano

. Ecuador

Via Narupa Loreto, San No hay punto de interés
Vicente de Huaticocha, cercano

Loreto, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, San No hay punto de interés
Vicente de Huaticocha, cercano

Loreto, Napo, Ecuador /

Via Narupa Loreto, Cotun-  No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano

Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-  No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, / cercano

Ecuador _

Via Narupa Loreto, Cotun-  No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano

Ecuador |

Via Narupa Loreto, Cotun-_~MNo hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano

Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun- /Ni:l hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano

Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun- o hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano

Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun- _No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano

Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun- 0 hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano

Ecuador i

Via Narupa Loreto, Cotun- hay punto de interés
do, Archidona, Napo, ﬂ;}rcano

Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun- _-No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano

Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun- o hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano

Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun- _No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, / cercano

Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-_~No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano

Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun- _ No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, / cercano

NEI-1208

NEI-1208

NEI-1208

NEI-1208

NEI-1208

NEI-1208

NEI-1208

NEI-1208

NEI-1208

NET-1208

NEI-1208

NEI-1208

NEI-1208

' NEI-1208

(i)

NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208

NEI-1208

 NEI-1208

NEI-1208

NEI-1208

T




APO

15/03/2021
l;‘:f03f2021
15/03/2021
15/03/2021
16/03/2021
16/03/2021
16/03/2021
16/03/2021
16/03/2021
16/03/2021
16/03/2021
16/03/2021
16/03/2021
16/03/2021
16/03/2021
16/03/2021
16/03/2021
16/03/2021
17/03/2021
17/03/2021
17/03/2021

17/03/2021

Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

15:30:42

15:31:42

16:29:33

16:30:33

07:32:51

07:32:51

07:32:51

07:32:51

07:32:51

07:32:51

10:00:36

10:01:36

13:29:59

13:30:59

13:31:59

15:30:41

15:31:41

16:30:32

07:29:59

07:29:59

07:29:59

07:29:59

Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-— No hay punto de interés
do, Archidona, Napo/ cercano

- Ecuador _

Via Narupa Loreto, Cotu No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano

Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-_- No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, / cercano

. Ecuador
Via Narupa Loreto, Cotun-_-No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano

. Ecuador

MOTOR ENCENDIDO

MOTOR ENCENDIDO

MOTOR ENCENDIDO

MOTOR ENCENDIDO

MOTOR ENCENDIDO

MOTOR ENCENDIDO

Via Narupa Loreto, Cotun-  No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, / cercano

Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun- = No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, /‘ cercano

Ecuador |

Via Narupa Loreto, Cotun-  No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano

Ecuador .

Via Narupa Loreto, Cotun-~" No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano

Ecuador »

Via Narupa Loreto, Cotun- . No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, / cercano

Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotu No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano

Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun- _.-No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, / cercano

Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-,~ No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, / cercano

Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun--" No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, / cercano

~ Ecuador '
Via Narupa Loreto, Cotxy/ No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano
Ecuador L
Via Narupa Loreto, Cotu No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano
Ecuador .
Via Narupa Loreto, Cotul No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano

_ Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun- .~ No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, / cercano

- Ecuador

MOTOR ENCENDIDO |

MOTOR ENCENDIDO

MOTOR ENCENDIDO

Via Narupa Loreto, Cotun/~ No hay punto de interés

do, Archidona, Napo, cercano
Ecuador )
Via Narupa Loreto, Cotun-/ No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano
Ecuador / :
Via Narupa Loreto, Cotun-/ No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano
Ecuador |
Via Narupa Loreto, Cotun- / No hay punto de interés
do, Archidona, Napo,  /  cercano
Ecuador /

MOTOR ENCENDIDO

Via Narupa Loreto, Cotun-/ No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, / cercano
Ecuador

L

NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
N@DB
NEI-1208
NEI-1208

NEI-1208

' NEI-1208

NEI-1208

NEI-1208

NEI-1208

NEI-1208

' NEI-1208

NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
(i9
NUS
NEI-1208
NEI-1208

NEI-1208
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legrrts Deenarsedic

17/03/2021
17/03/2021
17/03/2021
17/03/2021
17/03/2021
17/03/2021
17/03/2021
17/03/2021
17/03/2021
17/03/2021
17/03/2021
17/03/2021
17/03/2021
18/03/2021
18/03/2021
18/03/2021
18/03/2021
18/03/2021
18/03/2021
18/03/2021
18/03/2021
18/03/2021

18/03/2021

Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

07:29:59

07:30:02

07:31:02

07:32:05

10:00:42

10:01:42

113:30:11

13:31:11

13:32:11

15:30:53

15:31:53

16:29:47

16:30:44

07:31:44

07:31:47

07:32:47

10:00:52

10:01:52

113:29:56

13:30:56

13:31:56

13:32:56

16:30:18

MOTOR ENCENDIDO

Via Narupa Loreto, Cotun- 0 hay punto de interés

do, Archidona, Napo, cercano

Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-/\lo hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano

Ecuador !

Via Narupa Loreto, Cotu%o hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano

Ecuador _

Via Narupa Loreto, Cotun- o0 hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano

Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotuny” No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, / cercano

Ecuador .

Via Narupa Loreto, CDMD hay punte de interés
do, Archidona, Napo, cercano

Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-.~No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano

Ecuador |

Via Narupa Loreto, Cotun-_~No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, / cercano

Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-~~ No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, / cercano

_ Ecuador

' MOTOR ENCENDIDO

Via Narupa Loreto, Cotuy: No hay punto de interés

do, Archidona, Napo, cercanoc

Ecuador

Via Narupa Loreto, Cot No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano

Ecuador =gt S

Via Narupa Loreto, Cotuw hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano

Ecuador _

Via Narupa Loreto, Cctur/m hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano

Ecuador ol

Via Narupa Loreto, Cotun- o hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano

Ecuador =

Via Narupa Loreto, Cotun- _~No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano

Ecuador :

Via Narupa Loreto, Cotuy(o hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano

Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-_~No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, /Eercano

Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-/(ohav punto de interés

do, Archidona, Napo, no
Ecuador
Via Narupa Loreto, Cotu No hay punto de interés

do, Archidona, Napo, cercano

Ecuador :
Via Narupa Loreto, Cotu%o hay punto de interés

do, Archidona, Napo, cercano

Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotun-/" No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano

Ecuador /

Via Narupa Loreto, Cotun- o0 hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano

Ecuador )

Via Narupa Loreto, Cotun-~" No hay punto de interés
do, Archidona, Napo, cercano

NEI-1208

NEI-1208

NEI-1208

NEI-1208

' NEI-1208

NEI-1208

NEI-1208

NEI-1208

- NEI-1208

NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208
NEI-1208

NEI-1208
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo
APO
Ecuador
18/03/2021 16:31:18 Via Narupa Loreto, Cotun- ~ No hay punto de interés  NEI-1208

do, Archidona, Napo, cercano
Ecuador

19/03/2021 07:29:56 Via Narupa Loreto, Cotun-_~No hay punto de interés N
do, Archidona, Napo, cercano
Ecuador |
19/03/2021 07:30:56 Via Narupa Loreto, Cotun-/ No hay punto de interés NEI-1208
do, Archidona, Napo, rcano
Ecuadar =
19/03/2021 07:31:56 Via Narupa Loreto, Cotu No hay punto de interés NEI-1208
do, Archidona, Napo, cercano
Ecuador /
19/03/2021 10:00:33 Via Narupa Loreto, Cotu No hay punto de interés NEI-1208
do, Archidona, Napo, cercano
Ecuador
19/03/2021 10:01:33 Via Narupa Loreto, Cotu No hay punto de interés NEI-1208
: do, Archidona, Napo, cercano
_ Ecuador : _
19/03/2021 16:29:55 Via Narupa Loreto, Cotu No hay punto de interés NEI-1208
do, Archidona, Napo, cercano
19/03/2021 16:30:55 ' Via Narupa Loreto, Cotun/’ N@ﬂ

CONCLUSIONES

La VOLQUETA HINO 12M3 PLACAS NEI-1208, N.° 54, conducida por el chofer de
vehiculo liviano SR. GERMAN ALEJANDRO BORJA LOPEZ.

Presenta registro de la salida del dia 08 de marzo, a las 10h01 desde los Talleres, ya
que el mqu‘[onado vehiculo VOLQUETA HINO 12M3 PLACAS NEI-1208, N.° 54; se
hallaba eff mantenimiento, a fin de continuar culminar la jornada que consta de 19
dias.

Los dias reportados constan en su totalidad, es decir no presenta inconveniente
inherentes al Sistema de Rastreo.

Dia 19 de abril la volqueta permanece en el Sector de WAWA SUMACO a fin de

continuar con la siguiente Comision; tal como consta el 19/03/2021 a las 16H30.

RECOMENDACIONES

Se recomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente
informe, mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo
satelital instalado en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en
la plataforma digital.

Tomar en cuenta el informe del jefe de grupo para la justificacion.
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RUC: 1707082762001

NOTA DE VENTA

SERIE 001 - 001

000005754

AUTORIZ. SRI. 1127095791

Monteros Diaz Larlos Gonzalo
COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CECI

DIRECCION: VIA A LORETO S/N
ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR

RIS€+ ceL:0983984638
HOTELES Y RESTAURANTES HASTA S 420.00
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADD

recia: 49 — 03- 27
cuente: [ lejpudro Scrja
DIRECCION T esta

RUC: /00445757

FECHA DE CADUCIDAD : 16 /09 /2021 (RIGINAL Adquiriente - COPIA Emisar

[ CANT. DETALLE V.UNITARIO| V. TOTAL

TOTALS

oepuon. erem0 (0o eewones () nnsens ceensn [ omos [ )
GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - TELEFONOD: 062 BB6 476
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2020 -09 - 16 NUM. 5576 AL 5775 2 ?

RUC: 1707082762001

NOTA DE VENTA

SERIE 001 - 001

000005755

AUTORIZ. 5RI. 1127095791

Monteras Dlaz Carlos Gonzalo
COMEDOR ¥ HOSPEDAJE DONA CEC/

DIRECCION: VIA A LORETO S/N
ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR

RIS€+ ceL:0983984638
HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $ 420,00
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADD

recHa: f9- 03 — w21
cwene: _Agandro Boga
DIRECCION 7 &4

RUC: A€ 004457 51

FECHA DE CADUCIDAD : 16 /09 /2021 ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor

CANT. DETALLE V.TOTAL |

V. UNITARIO

! rRusocmon e (28] aeconc C) wesusoon [ omos ) )

= A TOTALS

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALIND - TELEFONG: 062 886 476
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP, 2020 - 09 - 16 NUM 5576 AL 5775 27_’
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Clave de acceso 2605202101180335451100120010020000308472 105261710
Nro. Autorizacién 2505202101180335451100120010020000308472105261710

Fecha autorizacign 20210526 17:10:18.0
Rue emisor 1803354511001

Razén social emisor IPIALES ALDAS LORENA DEL ROCIO

No tiene documentos relacionados

nios
wdos
- IPALES
. ALDAS
. . _— = CAZ50570210171803354511001200100200003084 72105261710 26405202
Fadim 1009354511001 _‘:"‘;?5“ NA-2608207 1011 803354511001 2001 002 000030847 2105261 710 170
| ROCIO
|
‘ El{los) comprabante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.
| La presente c. no valida la informacién ignada en el d nl la exi ia real de la transaccion
; Se recuerda que nde N1 , deducci . i , rebajas retenciones falsas o inexistentes
| e procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencion o documentos
vitar el pago de |os tributos debidos serd sancionado con pena privativa de libertad
i igo Tributario: articule 17; Cédigo Orgédnico Integral Penal: articulo 298.
prabartes NO AUTORIZALNS en Ambiente o 2RODUCCION
Tipo de comprobarge RUC emiso Razdon social emisor Motivos
El{los) comprobante(s) conjultado(s) NO es(son) autgrizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.
¢ comprabans en estado POR PROGESAR en Ambients de PRODUCCION
Nro Tipa de comprobante RUC emisor Razén social emisor Fecha recepcién
El(los) p te(s) Itado(s] estan en estado por procesar.
sta nprobantes NULAR en ambiente Je PRODUCCION
Nro Tipo de RUC Razoén de acceso [ Nro, Fecha Documentos
probant Emi i autorizacién autorizacion relacicnados
El{los) comprobante ultado(s) pendiente(s) de anular.
iitn de camprobantes ANULADDS =n Ambignte de PRODUCCIOMN
Nro Tipo de RUC Razén social  Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
comprobante emisor emisar autorizacion autorizacion relacionados

" . . wane

El{los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s!.
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SRi
PERSONAS NATURALES _

bt hace bien o' gans!

NUMERO RUC: 1707082762001

APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO

NOMBRE COMERCIAL:

CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL: NUMERO:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No

FEC. NACIMIENTO: 15/05/1964 FEC. ACTUALIZACION: 14/08/2020
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 10/05/2010 FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:
FEC. INSCRIPCION: 10/05/2010 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA

DOMICILIO TRIBUTARIO:

Provincia: NAPO Cantén: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU Calle: VIA A LORETO Namero: S/N Referencia: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Email: carlosmonteros1964@gmail.com
Celular: 0960117735

DOMICILIO ESPECIAL.:
OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:
* REGIMEN SIMPLIFICADO
GRUPO CATEGORIA RANGO CUOTA MENSUAL
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES 1 0-5000 747 24300
O

TOTAL APAGAR: 7.47 2 21050

i
El valor de su cuota final seré la sumatoria de todos los grupos de actividades que constan en esta seccién. El valor final a pagar podra ser 4 )
superior si existe retraso en el pago de sus cuotas, de acuerdo al vencimiento establecido segun su noveno digito del
Son derechos de los contribuyentes: Derechos de trato y confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboracién, Derechos econémicos, Derechos de
informacién, Derechos procedimentales; para mayor informacién consulte en www.sri.gob.ec.
Las personas naturales cuyo capital, ingresos anuales o costos Y gastos anuales sean superiores a Ios limites establecidos en el Reglamento para la Aplicacién
de la Ley de Régimen Tributario Interno estén obligados a llevar contabilidad, convirtiéndose en agentes de ratencién, no podran acogerse al Régimen
Simplificado (RISE) y sus declaraciones de IVA deberan ser presentadas de manera mensual,

Recuerde que sus declaraciones de IVA podran presentarse de manera semestral siempre y cuando no se encuentre obligado a llevar contabilidad. transfiera
bienes o preste servicios Unicamente con tarifa 0% de IVA y/o sus ventas con tarifa diferente de 0% seap obiain Jesstencian. dak.1002%.delivA

{ 2 " AT
# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001} gﬁ "" "E"'mm 2

of
JURISDICCION:  \ ZONA 2\ NAPO LiSTENCis SEBNABYENTE !0
—y
| Jrl‘ o ’ |
| |
| AGENCIA: L L nnnninn seesnnes |
)
USUARIO: . .ccaieeaenennanannes {
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

. Dedamquolosdstoumfeﬂdoaanodadowmnbsmaxactmywrdmbm.porloqwmmiaruponsab&ldadkgﬂqwdee#ase
deriven (Art. 97 Cédigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicacion de la Ley dsl RUC).

Usuario: DLJP120406 Lugar de emision: TENAJAV. 15 DE NOVIEMBRE Fecha y hora: 14/09/2020 122028
Paginaide 2

28




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES

PERSONAS NATURALES
.JM“"M}
NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO
ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:
No. ESTABLECIMIENTO: 001 'ESTADO  ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 10/05/2010
NOMBRE COMERCIAL:  COMEDOR Y HOSPEDAJE DORA CECI FEC. CIERRE:
FEC. REINICIO:

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES.
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR,

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Canton: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU Callle: VIA A LORETO Numero: S/N Referencia: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Email: carlosmonteros1964@gmail.com Celular:
0960117735

/

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad legal que de ella se
deriven (Ar. 97Cddigo Tdbumm Art. 9 Ley del RUC y Art. sReglammhApdcocldndefanyduRUC)

Péagina2de 2




Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 13-5-2021

| Hora: 11:13:38

" Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:16453090

' Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010
N =il # Cta " _L # J E e | T.| FecProc ||

Nom.Ins.Financier Ben. |[Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta.| Banco i Estado

BANCO PICHINCHA RJA LOPEZ GERMAN 12-05-2021

CA. 73542100|| 202.50 565|| 1600445751||ALEJANDRO 2 19:15:52] ACREDITADA|
" PACHECO CONSTANTE 12-05-2021

BANCO DEL AUSTRO 15588403|| 237.50 565| 1500227424||ANGEL GUSTAV 2 00:00:00 ACREDITADA

COOPERATIVA DE

IAHORRO Y CREDITO RTERO SANCHEZ 12-05-2021

AMBATO LTDA. 70123451|| 237.50 565|| 1500256969|JORGE GUILLERM 2 00:00:00 ACREDITADA,

5 Total: | 677.50|Reg.:3||

cAtra's!

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=16453090&fec_inicio=2021-05-12 00:00:00.0&fec_fin=... 13/5/2021

- B



